
                                                                   

Zarządzenie Nr 325/2024  

Burmistrza Miasta Czeladź  

 z dnia 29 lipca 2024 r.  

 

   w sprawie wyznaczenia Koordynatora  Standardów Ochrony Małoletnich Urzędu 

                                                        Miasta Czeladź 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 22b, art 22c oraz art 22x ust.1 ustawy  

z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.560)  

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje: 

  

§ 1. Wyznacza się Panią Ninę Taube, inspektora w Wydziale Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu  

w Urzędzie Miasta Czeladź do pełnienia funkcji Koordynatora  Standardów Ochrony Małoletnich Urzędu 

Miasta Czeladź zwanego dalej Koordynatorem.  

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:   

a) reagowanie na sygnały naruszenia Standardów Ochrony Małoletnich; 

b) przewodniczenie Zespołowi Interwencyjnemu; 

c) monitorowanie realizacji Standardów Ochrony Małoletnich; 

d) proponowanie zmian do Standardów Ochrony Małoletnich; 

e) przeprowadzanie kontroli wdrożenia i realizacji  Standardów Ochrony Małoletnich przez 

 podmioty działające na terenie Miasta Czeladź, realizujące działalność oświatową, opiekuńczą, 

 wychowawczą, resocjalizacyjną, artystyczną, rekreacyjną i sportową z udziałem osób 

 Małoletnich; 

f) prowadzenie rejestru zgłoszeń i przygotowywanie dokumentacji; 

g) zapoznanie Personelu/Zleceniobiorcy ze Standardami Ochrony Małoletnich. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

      BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 


